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L.dz.90-0902/1065/A0/2020 Olsztyn dn. 29.06.2020r.
Nr postepowania: 184/2020/PN/DzP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw

postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 184/2020/PN/DZP pt. ,Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynnikéw
chemicznych i materiatéw laboratoryjnych do badan naukowych i zajeé dydaktycznych do

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajacy Uniwersytet Warmifisko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zaméwienr publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane

zapytania.

Pytanie nr 1:

Firma Cytogen prosi o wytacznie do osobnego pakietu pozycji 1-170. Firma Cytogen Polska Sp. z 0.0.
jest dystrybutorem wytacznie produktéw marki BLIRT S.A. Nie posiadamy w sprzedazy towardw z
pozycji 171 — 359 - firmy Primer Design, Bioline, Minerva Biolabs GmbH i 4titude LTD.

Odpowiedz:

Zmawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 2;
Firma Cytogen Polska Sp. z 0.0. informuje, ze produkty z pozycji: 61, 78, 79, 84, 85, 88, 89, 94, 95, 96,
123, 124, 139, 140, 144-153, 155, 159-162, 167-170 zostaly wycofane z produkcji. Niestety nie mogg

zosta¢ wycenione w postepowaniu.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wykresla w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowej.

Pytanie nr 3:

W przypadku pozycji numer 70 — produkt o numerze katalogowym RP702 — zostat wycofany z
produkgji

Odpowiedi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wykresla w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowej.

Pytanie nr 4:

W przypadku pozycji numer 71 — produkt o numerze katalogowym RP705 — zostat wycofany z
produkgcji

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wykre$la w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowej.

Pytanie nr 5:

W przypadku pozycji numer 72 — produkt o numerze katalogowym RP710 — zostat wycofany z
produkgji

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wykresla w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowej.

Pytanie nr 6:
W przypadku pozycji numer 73 - produkt o numerze katalogowym RP725 - zostat wycofany z

produkcji
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze wykresla w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowej.

Pytanie nr7:

W przypadku pozycji numer 80 — produkt o numerze katalogowym RP902 - zostat wycofany z
produkgcji

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wykresla w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowe;j.

Pytanie nr 8:

W przypadku pozycji numer 81 — produkt o numerze katalogowym RP905 — zostat wycofany z
produkcji

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wykresla w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowej.

Pytanie nr 9:

W przypadku pozycji numer 82 — produkt o numerze katalogowym RP910 — zostat wycofany z
produkcji

Odpowiedi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wykre$la w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowej.
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Pytanie nr 10:

W przypadku pozycji numer 83 — produkt o numerze katalogowym RP925 — zostat wycofany z
produkcji

Odpowiedi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wykresla w/w pozycje. Zaktualizowany nr 1 do SIWZ bedzie

dostepny na platformie zakupowe;j.

Z powazaniem

Sporzqdzita: mgr Anna Opalach
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